
UCHWAŁA Nr XXXI/217/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 
 

 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec 
do roku 2015. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806), Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do uchwały Nr XXXIII/245/2001 Rady Miejskiej w Złocie�cu  
z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do roku 
2015 zmienionej uchwał� Nr XVI/154/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 
2004 r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do 
roku 2015 wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dost�pno�� dóbr, usług i informacji - III Cel 
po�redni – Stworzenie warunków dla rozwoju społecze�stwa informacyjnego – Cel 
operacyjny Nr 2 – Rozwijanie warunków do edukacji informatycznej” w wierszu drugim 
tabeli cyfry „2001-2002” zast�puje si� wyrazami „do 2008”; 
 
2) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dost�pno�� dóbr, usług i informacji - IV Cel 
po�redni – Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego oraz dziedzictwa kulturowego - 
Cel operacyjny Nr 2 – Zrównowa�ony rozwój funkcji aktywizuj�cych w zakresie działalno�ci 
gospodarczej, mieszkalnictwa, usług i turystyki” w wierszu trzecim tabeli cyfr� „2004” 
zast�puje si� cyfr�: „2006”; 
 
3) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dost�pno�� dóbr, usług i informacji - IV Cel 
po�redni – Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego oraz dziedzictwa kulturowego - 
Cel operacyjny Nr 3 – Zintegrowanie i usprawnienie zarz�dzania przestrzeni� gminy” w 
wierszu trzecim tabeli do wyrazów: „Ref. Strategii, Roz. Gosp. i Prom. Gminy” dopisuje si� 
wyrazy: „Stanowisko ds. inwestycji krajowych i zagranicznych”; 

 
4) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec - II Cel po�redni – 
Rozwój funkcji turystyczno – rekreacyjnej - Cel operacyjny Nr 1 – Wprowadzenie i 
wdro�enie programu rozwoju turystyki w gminie, jako jednego z elementów programu 
rozwoju gospodarczego regionu” w wierszu pi�tym tabeli cyfr� „2004” zast�puje si� cyfr� 
„2006”; 
 
5) w ppkt „Cel strategiczny – Poprawa konkurencyjno�ci gminy Złocieniec - IV Cel po�redni 
– Rozwijanie systemu promocji gminy – Cel operacyjny Nr 1 – Wspieranie i integracja 
działa� promuj�cych gmin�” w wierszu szóstym tabeli wyrazy: „Ref. Str., Rozw. Gosp. i 
Prom. Gminy, Ref. Gosp. Grun., Geod., Roln. i Ochr. �rod.” zast�puje si� wyrazami: 
„Stanowisko ds. inwestycji krajowych i zagranicznych”; 
 



 2

6) w ppkt „Cel strategiczny – stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich  – I  Cel 
po�redni – Wzmocnienie to�samo�ci narodowej, regionalnej i lokalnej w warunkach integracji 
europejskiej – Cel operacyjny Nr 2 – Wspieranie działa� słu��cych umocnieniu to�samo�ci 
regionalnej, przy zachowaniu ró�norodno�ci tradycji, dorobku i dziedzictwa kulturowego” w 
wierszu drugim tabeli cyfry „2001 - 2004” zast�puje si� wyrazem „do 2015”; 
 
7) w ppkt „Cel strategiczny – stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich – I Cel 
po�redni – Wzmocnienie to�samo�ci narodowej, regionalnej i lokalnej w warunkach integracji 
europejskiej – Cel operacyjny Nr 3 – Integracja społeczno�ci gminy w oparciu o dziedzictwo 
kultury i nowe dokonania” w wierszu trzecim tabeli cyfr� „2001” zast�puje si� cyframi 
„2004-2006”; 
 
8) w ppkt „Cel strategiczny – Stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich - II Cel 
po�redni – Rozwój powszechnej edukacji, jej dost�pno�� dla wszystkich  �rodowisk – Cel 
operacyjny Nr 1 – Rozwój ró�norodnych form, kierunków edukacji (specjalistycznej – 
zawodowej) w wierszu trzecim tabeli cyfry „2001-2004” zast�puje si� cyframi „2004 - 2006”;  
 
9) w ppkt „Cel strategiczny – Stworzenie warunków do rozwoju zasobów ludzkich – III Cel 
po�redni – Aktywizacja działa� społecznych, kulturalnych i sportowych na terenie gminy – 
Cel operacyjny Nr 1 - Stymulowanie działa� i inicjatyw o charakterze społeczno –
kulturalnym i sportowym” w wierszu pi�tym tabeli cyfr� „2001 – 2004” zast�puje si� 
wyrazami „do 2006”. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 
 
 
 

           Przewodnicz�cy 
             Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

      /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 


